
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                          2 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 6.10.2010 

Ahoj kluci,  
máme před sebou podzimní měsíc říjen – období krásných barev listů na stromech, ranní jinovatky a 
přípravy přírody na zimní spánek. Náš oddíl má za sebou první měsíc společné činnosti, během které byly 
naše řady posíleny o nové členy. Přejeme jmenovitě Radimovi, Rolandovi, Bizonovi, Bártovi, Michalovi a 
Vaškovi, aby se jim u nás v oddíle líbilo, našli si tu hodně kamarádů a aby jim naše akce přinášely jen 
samou radost a hezké zážitky. V neposlední řadě jim přejeme úspěšné splnění přijímací zkoušky! I přes 
chladné počasí, které společně s podzimem nezadržitelně přichází, jsme pro vás připravili další pestrou 
nabídku skvělých akcí. Zejména se jedná o první vícedenní výpravu v tomto roce – jde o výpravu během 
podzimních školních prázdnin Další informace o této akci s dočtete na zadní straně Hlásínku. Užijte si 
poslední dozvuky léta a doufám, že se s vámi uvidím na některé z podzimních akcí!!! 
           Váš Hlásínek 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  řřííjjeenn  
6.10.2010 - Družinovka (Net+Blesk)+ Hlásínek 
13.10.2010 - Schůzka a od 19:00 s rodiči 
16.10.2010 - Výprava – Šíp krále Alexandra 
20.10.2010 - Schůzka 

27-31.10.2010 - Vícedenní podzimní výprava 
3.11.2010 - Družinovka (Net+Gepard)+Hlásínek 

 

Mloci za září celkem pořadí  
 Blesk 25 25 10.   
 Marvin 37 37 3.   
 Marián 21 21 12.   
 Soptík 28 28 9.   
 Tornádo 24 24 11.   
 Kuba 2 13 13 14.-15.   
 Vojta 11 11 16.   
 Celkem 159 159 2.  

Tučňáci za září celkem pořadí  
 Net 36 36 4.   
 Gepard 32 32 5.-6..   
 Banán 19 19 13.   
 Levhart 30 30 8.   
 Kuba 31 31 7.   
 Marek 32 32 5.-6.   
 Celkem 180 180 1.  

 

Nováčci za září celkem pořadí  
 Radim 10 10 17.   
 Rychlík 26 26 6.   
 Bizon 38 38 2.   
 Roland 13 13 14.-15.   
 Bárt 9 9 18.   
 Vašek 40 40 1.   
 Michal 1 1 19.   
 Celkem 111 111 3.  

Jistě jste si všimli, že nováčci mají svou bodovací 
tabulku. Je to z důvodu, že ještě nejsou zařazeni 
do družin. Proto dosavadní působení v některé 
z družin berte jako dočasné. V blízké době již 
budete všichni vědět, do jaké družiny budete 
zařazeni! 
Rád bych vyzdvihl neuvěřitelný výkon nováčka 
Vaška, který prozatím vede bodovací tabulku 
s náhernými 40 Mustangy!!! 

O velmi velké 

překvapení v bodování 

se v září postaral  
 

 

VašekVašekVašekVašek

!!!!!!!!!!!!    
 

  V bodování je na 
1.místě s hezkým 40 Mustangy 

 

Velice gratulujeme! 



 Podzimí výprava, 
aneb kde byste určitě neměli 

chybět!!! 
 

Termín konání: 27-31.10.2010 
Místo: Bělá pod Bezdězem 

 
Na této výpravě strávíme společně 5 
nezapomenutelných dní plných skvělého programu, her 
a zážitků s kamarády. Tentokrát se vydáme do 
malebného městečka Bělá pod Bezdězem, které se 
nachází přímo pod nádherným hradem Bezděz, který 
v průběhu výpravy navštívíme. Nemusíte se vůbec 
obávat, že by o vás nebylo dostatečně pečováno – je pro 
nás zajištěno ubytování v místní skautské klubovně, 
která disponuje elektřinou, teplou vodou, kuchyní, 
topením atd. Zcela určitě si na tento termín nic jiného 
neplánujte a vyrazte společně s námi vstříc 
dobrodružství a nezapomenutelným zážitkům! 

 

Internetová kronika 
 
Náš oddíl má na internetových stránkách 
www.27skauti.cz svou kroniku, kde naleznete 
mimo jiné fotografie z jednotlivých akcí, které 
jsme absolvovali, a také text, který danou akci 
popisuje. Může tu být opravdu vše, co jste na 
výpravě zažili (trasa, hry, program, veselé 
příhody atd.). A právě o tomto textu byste se 
měli něco důležitého dozvědět. 
 
Tomuto textu se říká „zápis do kroniky“. 
Vedoucí, ani roveři by nedokázali popsat dění 
na výpravě tak jako vy - účastníci všech her. 
Máme pro vás jedinečnou nabídku, jak spojit 
užitečné s pořádným výdělkem Mustangů. Ano! 
Za každý zápis do kroniky, který napíšete, 
dostanete štědrou porci Mustangů navíc!  
 
Stáčí se zúčastnit některé z našich akcí a 
napsat o ní krátký či dlouhý zápis. Ten je pak 
nutné odeslat v elektronické podobě emailem 
někomu z vedení (Zip, Kim, Klíšťák).  
 
Emailové adresy jsou následující:  
 
Zip: ondrej.petrovsky@email.cz 

Kim: kim.jiri.mares@seznam.cz 

Klíšťák: Vojtech.Dlask@seznam.cz 

 

V tomto směru chceme velmi poděkovat Netovi, 
který si svými kvalitními příspěvky do internetové 
kroniky nejen vydělal mnoho Mustangů, ale také 
přiblížil akce ostatním!  

Schůzka 13.10.2010 – od 19:00 pro rodiče 
 
Zveme všechny rodiče (zvláště nováčků) na schůzku, 
kde bychom Vám rádi představili náš oddíl, vedení, 
program akcí apod. V klasickém termínu od 17:00 do 
18:30 proběhne normální schůzka a od 19:00 jsou 
zváni rodiče. Předpokládaná délka bude cca jednu 
hodinu. Rodiče budou mít možnost se zeptat na vše, 
co je ohledně oddílu zajímá. Zip s Kimem  krom výše 
uvedeného nastíní i co máme s oddílem za plány do 
budoucna. 

Věříme, že dorazí co nejvíce rodičů. 

 
 

Ano, jsou opět tady! 
       Vaše oblíbené soutěže v Hlásínku! 

 
 
 
 
 
 

A znění soutěže pro měsíc říjen je… 
 

O několik řádků výše jsem se zmiňoval o vícedenní podzimní výpravě, na které byste určitě 
neměli chybět. A aby vaše motivace byla ještě vyšší, bude mít soutěž spojitost právě s touto 

výpravou. Znění je celkem jednoduché – pokusíte se odhadnout, kolik lidí bude dne 
30.10.2010 (4.den výpravy ve 20:00) na této akci přítomno. Uzávěrka je stanovena na 

27.10.2010 – na srazu účastníků výpravy! Vaše odpovědi můžete samozřejmě odevzdávat i 
dříve!  

 

Užijte si parádní říjnové akce. Váš Hlásínek 

Každý měsíc bude v Hlásínku 
vyhlášena nová soutěž na příští měsíc. 
Její znění bude podrobně popsáno, 

naleznete zde datum poslední 
možnosti odevzdání odpovědi a také 
vyhlášení výsledků minulé soutěže! 


